


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Bessent, para politikası, düzenleme, iletişim, personel ve araştırma alanlarını da kapsayacak şekilde 

Fed’in dürüst, bağımsız ve tarafsız bir incelemeye tabi tutulması gerektiğini ifade etti

➢ AB, Google’a dijital reklam faaliyetlerinde rekabet kurallarını ihlal etmesiyle 2,95 milyar euro ceza kesti

➢ Musk, Tesla’dan, agresif hedeflere ulaşılması durumunda 1 trilyon dolarlık paket alacak

➢ Standard Chartered, Fed’den bu ay 50 baz puan faiz indirimi bekliyor

➢ Altın, Cuma günkü rekor seviyesinin yakınında, petrol ise yaptırım endişesiyle %1’den fazla yükselişte

➢ Japonya Başbakanı İşiba, görevinden istifa edip halefine devretmek için hazırlanıyor

➢ Japonya ekonomisi, ABD tarifelerine ve iç siyasi belirsizliklere yönelik endişelere rağmen tahmin 

edilenden daha güçlü bir oranda büyüdü



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17349 – 1.17536 – 1.17789

1.16907 – 1.16631 – 1.16326

EUR/USD paritesi, pazartesi günü Asya seansının ilerleyen 
saatlerinde 1,1710 civarında dar bir aralıkta işlem görüyor. 
Majör parite, yatırımcıların Avrupa işlem saatlerinde yapılacak 
olan Fransa güven oylamasını beklemesiyle konsolide oluyor. 
Ağustos sonunda, Fransa Başbakanı François Bayrou, muhalefet 
milletvekillerinin 44 milyar euroluk bütçe paketine karşı 
çıkmasının ardından güven oylaması çağrısı yapmıştı. Reuters’ın 
haberine göre, siyasi yelpazenin farklı kanatlarından muhalefet 
liderleri Bayrou’yu görevden düşürmek için oy kullanacaklarını 
net şekilde ifade etti. Sol parti lideri Jean-Luc Melenchon, 
“Hükümet düşecek” dedi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35208 – 1.35481 – 1.35646

1.34621 – 1.34092 – 1.33607

GBP/USD paritesi, pazartesi günü Avrupa seansının erken 
saatlerinde 1,3500 civarına gerileyerek hafif değer kaybetti. Bu 
düşüş, ABD Doları’nın (USD) mütevazı toparlanmasıyla 
desteklendi. Ancak Cuma günü gelen zayıf ABD istihdam 
raporunun ardından Fed’in bu yıl faiz indireceğine dair 
beklentiler artarken, paritedeki aşağı yönlü potansiyel sınırlı 
kalabilir. Teknik açıdan bakıldığında, GBP/USD için yapıcı 
görünüm korunuyor; fiyat günlük grafikte 100 günlük EMA’nın 
üzerinde iyi bir şekilde destek buluyor. Ancak 14 günlük RSI’ın 
orta çizgide kalması kısa vadede nötr momentum 
gösterdiğinden, paritede konsolidasyon veya kısa süreli satış 
baskısı da göz ardı edilemez.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.292 – 148.605 – 148.952

147.713 – 147.340 – 146.977

Japon Yeni (JPY), Asya seansındaki düşük seviyesinden hafif 
toparlansa da yerel siyasi belirsizlik nedeniyle negatif 
görünümünü koruyor. Hafta sonunda Japonya Başbakanı 
Shigeru Ishiba’nın istifa açıklaması, yeni imzalanan ABD-
Japonya ticaret anlaşması ve yukarı yönlü revize edilen 2. 
çeyrek büyüme rakamlarına yönelik iyimserliğin önüne geçti. 
Ayrıca risk iştahındaki artış, haftanın başında güvenli liman olan 
JPY üzerinde baskı yaratıyor. Öte yandan, Japonya Merkez 
Bankası’nın (BoJ) politika normalleşme yoluna devam 
edeceğine dair beklentiler, Cuma günü açıklanan güçlü özel 
harcama verileriyle desteklendi ve JPY’deki kayıpları 
sınırlamaya yardımcı oldu. 

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3605 – 3620 - 3633

3578 – 3554 - 3535

Altın (XAU/USD), pazartesi günü Asya seansında yatay seyrini 
sürdürüyor ve geçen hafta test edilen 3.600 dolar rekor 
seviyesine oldukça yakın işlem görmeye devam ediyor. ABD 
Doları, zayıf Japon Yeni’nden destek bulurken, Cuma günkü 
hayal kırıklığı yaratan tarım dışı istihdam raporunun ardından 
ulaştığı 28 Temmuz’dan bu yana en düşük seviyesinden 
uzaklaşıyor. Bunun yanında hisse senedi piyasalarındaki pozitif 
hava, güvenli liman olan altın üzerinde baskı yaratıyor. Ancak 
Fed’in daha agresif faiz indirimine gideceğine yönelik 
beklentiler ve Eylül’de “büyük çaplı bir indirim” ihtimaline dair 
düşük de olsa var olan fiyatlamalar, doların anlamlı bir şekilde 
değer kazanmasını engelleyerek altına destek sağlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64.12 – 65.20 – 66.11

62.60 – 61.93 – 61.40

ABD ham petrol göstergesi olan West Texas Intermediate 
(WTI), pazartesi günü Asya işlemlerinde 62,15 dolar civarında 
işlem görüyor. WTI, üç günlük düşüş serisini sonlandırarak 
yükselişe geçti. Bu hareket, OPEC+’ın hafta sonu aldığı üretim 
artış kararının Ekim’den itibaren daha yavaş uygulanacak 
olmasına bağlanıyor. Bloomberg’in pazar günü aktardığına 
göre, Suudi Arabistan’ın pazar payını artırma çabası 
doğrultusunda OPEC+ Ekim’den itibaren günlük 137.000 varillik 
ek üretim artışı konusunda anlaştı. Ancak bu rakam, son 
aylardaki büyük artışlara kıyasla oldukça düşük ve küresel 
talepte beklenen zayıflamanın dikkate alındığını gösteriyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.127 – 3.216 – 3.305

2.973 – 2.920 – 2.862

ABD doğalgaz vadeli işlemleri geçen hafta %1,70 artışla 3,048 
dolardan kapanarak mütevazı bir kazanç elde etti, ancak kritik 
direnç seviyesinin üzerinde ivme kazanamadı. Bu hareket iki 
haftalık ralliyi uzattı fakat bir kırılma başlatamadı; zira soğuyan 
hava tahminleri, yüksek üretim ve güçlü stok seviyeleri yükseliş 
iştahını sınırladı. Tüccarlar hafta sonuna girerken talep yönlü 
net bir katalizör olmadan fiyatları daha yukarı taşımaya 
gönülsüz olduklarından savunmaya geçti.
Geçen hafta hava durumu modelleri daha da kötümser hale 
geldi, özellikle ABD’nin doğu ve orta bölgelerinde 10–14 Eylül 
tarihleri arasında normallerin altında sıcaklık beklentisi oluştu. 
Bu soğuma eğilimi, sezon sonu elektrik tüketimi açısından kritik 
bir dönemde geliyor ve klima talebine dair beklentileri 
düşürdü.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23795 – 23862 - 23968

23666 – 23584 - 23502

Almanya DAX endeksi, bu ay Avrupa’daki kayıplara öncülük etti 
ve tahvil piyasasındaki oynaklık, sektör zayıflıkları ve teknik 
bozulmalar, Wall Street’in rekor serisini gölgeledi. Bölgesel 
endeksler arasında en sert kaybı yaşayan DAX, yaz aylarındaki 
zirvesinden yaklaşık 1.000 puan düştü ve değerinin %4’ünü 
sildi. Temmuz ayında tarihi zirveye ulaştıktan sonra daha düşük 
zirveler oluşturmaya devam etmesi, momentum yatırımcıları 
açısından düşüş işareti olarak görülüyor. Bu hafta 100 günlük 
basit hareketli ortalama (SMA), toparlanma girişimini 
durdurarak dirence dönüştü ve yatırımcıları temkinli bıraktı. 
Avrupa hisseleri genel olarak son iki haftada geriledi; finans ve 
sanayi gibi döngüsel sektörler baskı yarattı. 

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23829 – 23967 - 24036

23619 – 23501 - 23369

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, pazar akşamı yatırımcıların 
gözünü enflasyon verilerine dikmesiyle yükseldi; yılın tarihsel 
olarak en yavaş ayının ilk tam işlem haftası sakin başladı. Cuma 
günkü geri çekilmeye rağmen büyük endeksler tüm zamanların 
en yüksek seviyelerinin hemen altında kalmaya devam ediyor. 
S&P 500 (^GSPC) geçen haftayı rekorunun %1 altında kapattı, 
Nasdaq Composite (^IXIC) ve Dow (^DJI) da yakından takip etti. 
Bu haftanın odağı ise iki önemli enflasyon raporu olacak: 
Çarşamba günü üretici fiyat endeksi (ÜFE) ve Perşembe günü 
tüketici fiyat endeksi (TÜFE). Bu veriler, ekonominin gücü 
hakkında taze bir görünüm sunacak ve Fed’in eylül 
toplantısında beklenen faiz indirimine gidip gitmeyeceğinin son 
testi olacak.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

111861 – 112510 - 113218

110464 – 109657 - 108802

Bitcoin balinaları, geçen ay 12,7 milyar dolar değerinde Bitcoin 
sattı ve analistlere göre devam eden satışlar önümüzdeki birkaç 
hafta boyunca fiyat üzerinde baskı oluşturabilir. CryptoQuant 
analisti “caueconomy” Cuma günü yaptığı değerlendirmede, 
“Büyük Bitcoin ağ oyuncularının risk azaltma eğilimi 
yoğunlaşmaya devam ediyor ve bu yılki en büyük coin 
dağılımına ulaştı” dedi. Son 30 günde balina rezervlerinin 
100.000’den fazla BTC azaldığını, bunun da büyük yatırımcılar 
arasında yoğun riskten kaçınmayı işaret ettiğini ekledi. Bu satış 
baskısı kısa vadede fiyat yapısını bozarak fiyatların 108.000 
doların altına gerilemesine yol açtı. CryptoQuant verilerine 
göre bu, Temmuz 2022’den bu yana görülen en büyük balina 
satışı oldu; 30 günlük değişim 114.920 BTC’ye ulaştı ki bu da 
mevcut fiyatlarla yaklaşık 12,7 milyar dolara denk geliyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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